
اطفای حریق ساختمان شهرک الکترونیک 
و فناوری ارومیه

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری ارومیه از اطفای حریق 
در ساختمان شهرک الکترونیک و فناوری ارومیه خبرداد. وحید فروزین مهر در 
گفت وگو با خبرنگار ایسنا در خصوص این حادثه افزود: پس از اعلام وقوع آتش 
سوزی در ساعت ۱۰:۵۰ روز گذشته ۹ دستگاه ماشین آتش نشانی با ۴۵ نفر 
نیروی امداد و نجات به محل اعزام شدند و اطفای حریق انجام شد.وی با بیان 
اینکه خوشبختانه این حادثه مصدومی نداشت، ادامه داد: علت حادثه در دست 

بررسی است.

490 کشته و زخمی در حوادث کار کرمانشاه
پزشکی قانونی استان کرمانشاه، آمار فوتی ها و مصدومین کار را اعلام کرد.

به گزارش رکنا از کرمانشاه، بهتاش خانی آباد اظهار کرد: در هفت ماهه سال 
جاری 26 نفر شامل؛ 2۵ مرد و یک زن بر اثر حوادث ناشی از کار جان خود را از 
دست داده و در مراکز پزشکی قانونی استان کرمانشاه مورد معاینه قرار گرفتند.

وی افزود: این تعداد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که آمار متوفیان 23 
نفر )همگی مرد( بوده اند، افزایش داشته است. مدیرکل پزشکی قانونی استان 
کرمانشاه همچنین تعداد مصدومین ناشی از حوادث کار در هفت ماهه سال 
جاری را ۴6۴ مورد شامل؛ 2۱ زن و ۴۴3 مرد عنوان کرد و بیان داشت: این 
تعداد نسبت مدت مشابه سال قبل که ۴۰۸ نفر شامل شش زن و ۴۰2 مرد بوده، 
افزایش داشته است.وی در پایان علت جانباختن ۱6 نفر از قربانیان حوادث کار 
طی هفت ماهه سال جاری را سقوط از بلندی، پنج نفر بر اثر اصابت جسم سخت 

و پنج نفر دیگر را در اثر برق گرفتگی عنوان کرد.

شلیک به زن باردار در شاوور خوزستان 
فردی که اقدام به تیراندازی به سمت یک خانه در منطقه ای در شاوور خوزستان 
کرده بود توسط پلیس دستگیر شد. به گزارش رکنا، در پی وقوع یک فقره 
تیراندازی به یک خانه در یکی از مناطق شهر شاوور خوزستان با سلاح جنگی 
کلاشینکف که باعث مصدوم شدن یک زن باردار شده بود، موضوع شناسایی و 
دستگیری عامل یا عاملان این تیراندازی به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
کرخه قرار گرفت.در این راستا ماموران با بررسی های به عمل آمده متوجه شدند 
فردی که منزلش مورد اصابت گلوله قرار گرفته با شخصی مشکل قبلی داشته که 
مأموران پلیس ضمن هماهنگی با مقام قضایی وارد مخفیگاه مظنون اصلی این 
تیراندازی شدند و متهم را دستگیر کردند.متهم که به صورت رأی باز در زندان به 
سر می برد در بازجویی های فنی به بزه خود اعتراف کرد و علت این تیراندازی را 

اختلاف قبلی با مالک خانه ای که به سمتش شلیک کرده بیان داشت.

کاهش ۲۱ درصدی تصادفات جاده ای در قوچان

فرماندار شهرستان قوچان گفت: از ابتدای سال جاری میزان تصادفات در 
جاده های برون شهری قوچان نسبت به مدت مشابه سال گذشته 2۱ درصد 
کاهش یافته است. عباسعلی صفایی، در حاشیه مراسم مانور گرامیداشت روز 
قربانیان سوانح رانندگی در جمع خبرنگاران با اشاره به موقعیت جغرافیایی و 
ترافیک سنگین مسیرهای مواصلاتی قوچان، به  ویژه تردد خودروهای ترانزیتی 
داخلی و خارجی به سمت مرز باجگیران و لطف آباد درگز، اظهار کرد: از ابتدای 
سال جاری، با تلاش نیروهای پلیس راه و اقدامات نظارتی، میزان تصادفات در 
جاده های برون شهری قوچان نسبت به مدت مشابه سال گذشته 2۱ درصد 
کاهش یافته است. وی با بیان اینکه در محدوده درون شهری، تصادفات منجر به 
فوت حدود 33 درصد کاهش داشته است، تصریح کرد: بسیاری از حوادث ناشی 
از خطاهای فردی است، نه مشکلات جاده ای. با توجه به اینکه قوچان یکی از 
مسیرهای ورودی به حرم رضوی است رانندگان باید با صبر و حوصله بیشتری 
سفر کنند.فرماندار شهرستان قوچان همچنین از خانواده ها و رانندگان درخواست 
کرد برای داشتن سفری ایمن و همراه با سلامت در سفرهای زیارتی و سیاحتی، 

عجله نکنند و به قوانین و اصول فنی رانندگی احترام بگذارند.

حادثه

دستگیری قاتل فراری در کرخه
پس از 3 سال

فرمانده انتظامی کرخه گفت: یک قاتل فراری پس از 3 
سال زندگی مخفیانه شناسایی و با هماهنگی مراجع قضایی 

دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوزه انتظامی وجنایی رکنا از خوزستان 
سرهنگ سعید داراب نیا فرمانده انتظامی شهرستان کرخه 
اظهار کرد: سال ۱۴۰۰ شهروندی با مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ تماس گرفته و از یک فقره قتل در یکی از مناطق شاوور 
اطلاع داد. به گزارش رکنا، وی افزود: بلافاصله ماموران در 
محل حضور یافته و بررسی های علمی و تخصصی خود را 
انجام دادند و چون قاتل از استان خارج شده و مدام محل 
زندگی خود را تغییر می داد به همین دلیل تلاش کارآگاهان 
پلیس آگاهی کرخه برای دستگیری وی با مشکل مواجه 
می شدند.  سرهنگ داراب نیا اضافه کرد: کارآگاهان پلیس 
آگاهی کرخه با انجام کارهای اطلاعاتی توانستند قاتل فراری 
را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی دستگیر و به پلیس 
اگاهی کرخه منتقل کنند. فرمانده انتظامی کرخه گفت: 
متهم در برابر مدارک و مستندات مستدل و محکم پلیس، 
به ارتکاب قتل با انگیزه اختلاف و خصومت شخصی اعتراف 
کرد. و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضایی معرفی شد.

بازداشت متهم انتشار فیلم قتل 
پزشک یاسوجی 

دادستان مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: متهم به 
ارتکاب تهیه و انتشار فیلم در فضای مجازی از صحنه قتل 
مرحوم مسعود داوودی پزشک قلب در یاسوج شناسایی و 

بازداشت شد.
به گزارش رکنا، سید حمید موسویان اظهار کرد: با پیگیری 
صورت گرفته در فضای مجازی توسط دادستانی مرکز استان 
کهگیلویه و بویراحمد، پس از انتشار کلیپ تهیه شده از 
صحنه قتل مرحوم مسعود داوودی مرتکب شناسایی و 
بازداشت شد. وی افزود: انتشار هرگونه تصویر یا فیلم یا 
نوشته یا به طور کلی هر چیز که عفت و اخلاق عمومی را 
جریحه دار کند، جرم است.دادستان مرکز استان کهگیلویه 
و بویراحمد تصریح کرد: بنابراین با مخلین امنیت روانی 
جامعه برخورد قضایی قاطع صورت می گردد.مسعود داوودی 
متخصص قلب و عروق ساعت 23 شامگاه دوشنبه مقابل 
منزل شخصی خود واقع در منطقه رجا یاسوج به قتل رسید.

مرحوم دکتر مسعود داوودی اهل شاهرود با ۵۱ سال سن، 
متاهل و دارای یک فرزند است و به مدت ۱۴ سال در حوزه 

درمان استان کهگیلویه و بویراحمد خدمت کرد.

قتل زن جوان 
به علت سرقت طلا و جواهر 

قاتل زن تبریزی در دام پلیس افتاد. به گزارش رکنا، 
سرهنگ یداله جهان آرا، فرمانده انتظامی شهرستان تبریز 
اظهار داشت: درپی اعلام فقدان یک زن 3۰ ساله مأموران 
کلانتری ۱2 عباسی موضوع را در دستور کارخود قرار دادند.
وی ادامه داد: مأموران با انجام تحقیقات پلیسی مطلع شدند 
فرد ۴3 ساله ای که کارگاه تولیدی دارد یکی از کارکنان زن 
خود را به خاطر طلا و جواهراتش به قتل رسانده است.وی 
افزود: مأموران پس از تحقیقات پلیسی متهم را در عرض 
کمتراز ۱2 ساعت دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی 
جهت بررسی بیشتر به پلیس آگاهی تحویل دادند.جهان آرا 
خاطرنشان کرد: متهم انگیزه خود را از این قتل به دست 

آوردن پول نقد و طلا و جواهرات مقتول اعلام کرده است.

رازگشایی از ۱3 کیلو طلا در مرز تایباد
فرمانده استان خراسان رضوی از کشف بیش از ۱3 کیلوگرم 
محموله شمش طلا توسط مرزبانان این فرماندهی در مرز 
تایباد خبر داد. به گزارش رکنا، سردار مجید شجاع، فرمانده 
مرزبانی استان خراسان رضوی اعلام کرد: مرزبانان مستقر 
در ایست و بازرسی گروهان مرزی ۱7 شهریور هنگ مرزی 
تایباد حین کنترل خودروهای ترانزیتی در لاین ورود به 
کشور به یک دستگاه خودرو سواری کرولا مظنون شدند.وی 
افزود: مرزبانان پس از متوقف کردن خودرو و در بازرسی از 
آن، موفق به کشف تعداد ۱7 قطعه فلز طلا به وزن ۱3 کیلو 
و 7۵۰ گرم شدند. فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی 
با اشاره به توقیف توقیف خودرو و دستگیری یک متهم، 
تصریح کرد: قاچاقچیان و مخلان اقتصاد داخلی کشور بدانند 
مرزبانان با اشراف اطلاعاتی کوچکترین تحرکات را در نوار 
مرزی زیر نظرگرفته و با هرگونه اقدام سودجویانه قاطعانه 

برخورد خواهند کرد.

کشف ۷۱ ماینر در انباری متروکه 
در شاهرود

فرمانده انتظامی استان از کشف7۱ دستگاه ماینر غیرمجاز 
در یکی از انبارهای متروکه اطراف شهرستان شاهرود خبر 
داد.  سردار جلیل موقوفه ئی با اعلام این خبر اظهار کرد: 
پلیس شهرستان شاهرود با اشرافیت اطلاعاتی بر منطقه، 
نسبت به شناسایی یکی از انبارهای متروکه اطراف شهر 
که در آن دستگاه های استخراج ارز دیجیتال نگهداری و به 

صورت غیرمجاز بهره برداری شده بود، اقدام کرد.
وی با اشاره به تحقیقات پلیسی و اطمینان از صحت موضوع، 
افزود: ماموران کلانتری ۱3البرز با همکاری پلیس امنیت 
اقتصادی شاهرود، پس از هماهنگی با مسئولان قضایی، این 

انبار را مورد بازرسی قرار دادند.
سردار موقوفه ئی از کشف 7۱ دستگاه ماینر غیرمجاز و 
دستگیری متهم در این راستا خبر داد و گفت: کارشناسان 
ارزش دستگاه های کشف شده را بالغ بر پنج میلیارد ریال 

اعلام کردند. 

دسیسه شوم راننده تاکسی 
برای مسافران زن 

سارق به عنف طلاجات بانوان در  شهرستان کرج با سابقه ۱۰ 
فقره سرقت دستگیر شد.  به گزارش رکنا، سرهنگ حکمت 
اله شجاعی رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: به دنبال 
وقوع چندین فقره سرقت طلاجات بانوان در مناطق مختلف 
شهرستان کرج، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در 
دستورکار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
استان قرار گرفت. وی با بیان اینکه ماموران هویت سارق 
را که فردی حدودا ۴۰ ساله بود و با سوار کردن بانوان در 
تاکسی پژو ۴۰۵ و با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت 

طلاجات آنان می کرد را شناسایی کردند.
رئیس پلیس استان گفت: ماموران با انجام اقدامات پلیسی 
موفق به شناسایی محل اختفای سارق شده و طی هماهنگی 
با مقام قضائی وی را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. 
سرهنگ شجاعی خاطرنشان کرد: سارق در مواجهه با 
مستندات پلیسی به ناچار لب به اعتراف گشود و گفت: به 
دلیل اعتیاد به مواد مخدر اقدام به سرقت می کردم و تا کنون 

متهم به ۱۰ فقره سرقت به این شیوه اعتراف کرده است.

انتظامی
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رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و 
اینستاگرامی  کلاهبردار  دو  دستگیری 
که تحت عنوان مزون فروش لباس های 
قیمتی اقدام به کلاهبرداری از 

شهروندان می کردند، خبر داد.
سردار داود معظمی گودرزی گفت: شخصی 

به پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی 
شد افرادی ناشناس از طریق یک صفحه 
اینستاگرامی مزون لباس از بنده کلاهبرداری 
کرده اند.وی افزود: شاکی ادعا کرد که در 
فضای مجازی به دنبال خرید لباس برای 
خود بودم که در یک صفحه اینستاگرامی 

تبلیغی از لباس های زیبا و خاص مشاهده 
کردم و بدون بررسی هویت گردانندگان 
صفحه مذکور یک لباس انتخاب کردم و 
مبلغ را واریز کردم اما بلافاصله پس از واریز 
وجه من را بلاک کردند و دیگر پاسخی از آنها 

دریافت نکردم.

رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: همکاران 
من در پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند 
و پس از انجام اقدامات تخصصی و بکارگیری 
فنون تجربی و علمی، ادمین صفحه فروش 
لباس شناسایی و پس از تشریفات قضایی 
مجرمین در یکی از مناطق غربی تهران 

دستگیر و به پلیس فتا منتقل شدند.
معظمی گودرزی با اشاره به اینکه متهمین 
بیش از پنج میلیارد ریال از شهروندان 
کلاهبرداری کرده بودند؛ گفت: متهمین پس 
از حضور در پلیس فتا اظهار داشتند با راه 
اندازی یک صفحه اینستاگرامی و تبلیغات 
این صفحه به بهانه فروش لباس های خاص 
مراجعه کنندگان را با ترفند فروش فوری 
ترغیب به پرداخت مبلغ قبل از ارسال کرده 
و پس از واریز وجه دیگر پاسخگوی تلفن 

نبودیم.
به گزارش سایت پلیس، وی به شهروندان 
توصیه کرد: فریب ظاهر زیبا و پر رنگ و لعاب 
صفحات اینستاگرامی را نخورید و خریدهای 
خود را فقط از فروشگاه های معتبر و دارای 
مجوز و یا سایت و بسترهای رسمی آنها 
در فضای مجازی انجام دهید. همچنین در 
صورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع را 
از طریق مرکز فوریت های سایبری به شماره 
تلفن ۰۹63۸۰ و یا  سایت پلیس فتا به 

آدرس www.fata.gov.ir گزارش کنند.

رئیس پلیس پیشگیري پایتخت از 
دستگیري سارقان خودرو خبر داد 
و گفت: تا کنون 20 نفر از شکات این 

پرونده شناسایي شدند. 
به گزارش پایگاه خبري پلیس ، سردار »علي 
قاسم پور« رئیس پلیس پیشگیري پایتخت 
اظهار کرد: پیرو وقوع چند فقره سرقت 
خودرو و محتویات خودرو در محدوده حوزه 
استحفاظي کلانتري ۱۵3 شهرک ولیعصر، 
تیم عملیات این کلانتري پس از بررسي 
فیلم هاي ضبط شده دوربین هاي مداربسته 
و اقدامات فني پلیسي، هویت اعضا این 
باند شش نفره را کشف و مخفیگاه آن ها را 
شناسایي کردند. رئیس پلیس پیشگیري 
پایتخت ادامه داد:ماموران با اخذ حکم قضایي 
به محل مخفیگاه متهمان مراجعه کردند و 

طي یک عملیات غافلگیرانه وارد مخفیگاه 
شده و متهمان را با هوشیاري و درایت 
زمینگیر و دستگیر کردند. از مخفیگاه متهمان 
چهار دستگاه خودرو سرقتي، یک دستگاه 
موتورسیکلت سرقتي، ۱۰ عدد باطري خودرو، 
۱۵ عدد کامپیوتر خودرو، ۱۰ حلقه رینگ 
و لاستیک، ۱۰ عدد جک خودرو، سه عدد 
جعبه ابزار، چهار جفت بباند خودرو و تعدادي 
مدارک و لوازم مسروقه دیگر کشف و به همراه 

متهمان به کلانتري منتقل شدند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار قاسم پور 
تصریح کرد: متهمان به جرم خود مبني بر 
تشکیل باند و سرقت از خودرو و محتویات 
خودرو و تعداد 3۵ فقره سرقت مشابه اعتراف 
کردند که این سارقان با سرقت خودرو لوازم 
آن را خرد نموده و به صورت مجزا به مالخر 

می فروختند. که مالخر آن ها نیز دستگیر شده 
است. تا کنون 2۰ نفر از شکات این پرونده 
شناسایي شدند. این مقام انتظامي خاطر نشان 
کرد: ارزش اموالي که از متهمان کشف شده 
است ۱۵ میلیارد ریال بوده و متهمان به جهت 
تحقیقات بیشتر، کشف جرائم احتمالي و 

شناسایي شکات به مقام قضایي معرفي شدند.
سردار علي قاسم پور در پایان به شهروندان 
توصیه نمود: خودرو هاي خود را به تجهیزات 
ایمني از قبیل قفل و دزدگیر مجهز نموده و از 
قرار دادن اشیا قیمتي و مدارک داخل خودرو 

خودداري نمایند.

رئیس پلیس فتا پایتخت خبر داد

کلاهبرداری به اسم مزون لباس اینستاگرامی

انهدام باند 6 نفره سارقان خودرو

کشف یک میلیارد تومان البسه قاچاق در شرق تهران دستگیري جاعل اسناد
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ از کشف بیش از 5 هزار ثوب البسه 
قاچاق خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را بیش از ۱ میلیارد 

تومان برآورد نموده اند.
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« توضیح داد: با انجام اقدامات فني و پلیسي مامورین 
این پلیس موفق به کشف انبار کالاي قاچاق در شرق تهران شدند.ایشان عنوان داشت: در 
پي اقدامات اطلاعاتي مشخص گردید مقادیري کالاي قاچاق خارجي در منزلي در خیابان 
اتابک تخلیه و دپو گردیده که کالاي خارجي را توسط خودروهاي شوتي از شهرهاي جنوبي 
به اطراف تهران منتقل و سپس توسط وانت به این مکان منتقل و توزیع می نماید.جناب 
سرهنگ افشاري افزود: مامورین این پلیس محل موصوف را بازرسي که مشخص گردید 
محل ساختمان مسکوني بوده که کالاها در سامانه ها ثبت نگردیده و مشاهده می نمایند 
مقادیر انبوهي کالا ازنوع شال وروسري و لباس زنانه خارجي محصول کشور چین خارجي 
در محل دپو که طي استعلامات گمرکي مشخص گردید اسناد گمرکي مربوط به سالهاي 
گذشته می باشد و مطابقتي با کالاهاي مکشوفه نداشته است و فاقد هرگونه اسناد و مدارگ 
گمرکي می باشد. به گزارش خبرگزاري پلیس ، این مقام انتظامي افزود: کالاها شامل: تعداد 
۸6۴ ثوب شال و روسري و ۴۵۸۱ ثوب لباس زنانه محصول کشور چین بوده که پرونده 

قضایي مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائي معرفي گردید.
وی بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالي اموال کشف شده را بیش از ۱ میلیارد تومان اعلام 
کرده اند، اضافه کرد: با سرمایه گذاري در ورود و خروج کالاي قاچاق و ارز نابودي صنایع 

کشور را هدف نگیرید.

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارق و جاعل اسناد و 
مدارک هویتي خبر داد. 

سرهنگ »رسول بهرامي« گفت: پیرو رصد هاي اطلاعاتي پلیس و اقدامات فني پلیسي 
فردي که اقدام به سرقت و جعل اسناد و مدارک و فروش مدارک جعلي به افراد سودجو 
می نمود شناسایي و تیم عملیات کلانتري ۱2۱ سلیمانیه دستگیري متهم را در دستور کار 
خود قرار دادند.وي با بیان اینکه در تحقیقات و پي جویي ها مشخص شد که فرد بسیار 
حرفه اي بوده افزود: با توجه به اهمیت موضوع، با هماهنگي مقام قضایي بعد از شناسایي 
هویت و مخفیگاه نامبرده و زیر نظر گرفتن او بصورت نامحسوس وي را در حالي که قصد 
داشت مدارک جعلي را تحویل یکي از مشتریان خود دهد دستگیر نمودند.به گزارش 
خبرگزاري پلیس ، سرکلانتر ششم پلیس پیشگیري تهران تصریح کرد: در ادامه تحقیقات، 
از متهم تعدادي اسناد و مدارک سرقتي و جعلي شامل گواهینامه، دسته چک هاي مسروقه، 
اسناد مالکیت تک برگ و دفترچه هاي مسروقه، شناسنامه و کارت ملي، گواهینامه، کارت 
خودرو و مهر هاي جعلي مربوط به اداره مختلف دولتي، بانکهاي دولتي و خصوصي و مهر 
صدور سند کشف و به کلانتري منتقل شد.سرهنگ بهرامي در پایان خاطر نشان کرد: 
مجرم به ۵۰ فقره جعل مشابه و فروش آن به افراد سوجو اعتراف کرده و براي ادامه 
تحقیقات در اختیار کاراگاهان پلیس آگاهي قرار گرفت.سرکلانتر ششم پلیس پیشگیري 
پایتخت به شهروندان توصیه نمود: فریب این افراد سودجورا نخورند و از هرگونه همکاري 
با این افراد جاعل خودداري نمایند و هرگونه موارد مشکوک و مظنون را به پلیس۱۱۰ 

اطلاع دهند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰36۰32۴۰۰۹۰۰3۹22۱-۱۴۰3/6/2۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای قاسم حمیدی زاده  
فرزند حسین بشماره شناسنامه 3۰۰7  صادر از دشتستان به شماره ملی 3۵2۰۵33۸۹۸ در ششدانگ یک بابخانه به 
مساحت ۱۱۹/۹3 متر مربع پلاک 2۰ فرعی از 2663 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر 
خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۱۱42
شکراله سعادتی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/۸/۱3

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/۸/2۸

در اجرای مواد یک و سه قانون فوق تصرفات مالکانه اشخاص به شرح زیر از طرف هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون مذکور 
و قرارگاه صدور سند مالکیت برای اراضی کشاورزی و باغی مستقر در ثبت اسناد و املاک شفت احراز گردیده که در اجرای ماده 3 قانون مذکور 

ذیلا آگهی می گردد:
قریه خمیران سنگ اصلی ۱۴ بخش 2۱ 

۱- رای شماره ۱۴۰36۰3۱۸۰۱2۰۰۱6۵۰ به تاریخ ۱۴۰3/۰۴/۰3 یک قسمت مفروز به عنوان ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری باغی به 
مساحت ۱۱۴۹۰/۴6 متر مربع مفروز از پلاک ۱3 و غیره از ۱۴ اصلی واقع در قریه خمیران بخش 2۱ گیلان خریداری آقای مسعود اسلامی اقدم 

از نسق ابوالقاسم ظفری که پلاک 2۰2 به آن اختصاص یافته است.
لذا موضوع براساس ماده 3 قانون تعیین تکلیف در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد، چنانچه کسی نسب به خریداری و تصرفات مفروزی 
فوق الذکر اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار اولین آگهی لغایت دو ماه اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم نماید و از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت، ظرف مدت یک ماه دادخواست به محاکم قضایی ذیصلاح تقدیم نماید و گواهی تقدیم دادخواست خود را به اداره ثبت اسناد صومعه 
سرا ارائه نماید. بدیهی است در صورت عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت متقاضی ثبت می تواند به محاکم قضایی مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواست معترض به محاکم را اخذ و به این اداره ارائه نماید و این اداره نیز بدون توجه به اعتراض معترض، پرونده متقاضی ثبت 
را حسب تقاضای وی تا صدور سند مالکیت به نام متقاضی دنبال خواهد نمود. بدیهی است صدور سند مالکیت به نام متقاضی، مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 5063

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/0۸/۱4          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/0۸/2۸
نعمت ذوقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شفت

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۱۸۰۱2۰۰3۰3۸ مورخ ۱۴۰3/۰7/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی قوسی 
نژاد فرزند کریم شماره شناسنامه ۵6۹۰۰7۹۹۰۱ صادره از رشت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان و استخر و 
آلاچیق به مساحت 62۸ متر مربع دارای کاربری مسکونی و کشاورزی و زراعی- باغات می باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی37۵ 
مجزی شده از پلاک شماره ۱3 واقع در قریه پشت سرا شفت سنگ اصلی ۱۹ بخش 2۱ گیلان خریداری از مالکیت رسمی حسین 
کاتبی)زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه 

عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف509۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/0۸/2۸    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/09/۱2

نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

کلاسه  پرونده   ۱۴۰3/۰۸/۰7 مورخ   ۱۴۰36۰3۰۹۰6۸۰۰6۸7۴ شماره  رای  برابر 
۱۴۰3۱۱۴۴۰۹۰6۸۰۰۰۱6۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای فضل اله شمسینی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴۴۸ 
کدملی ۴32۰۸2۵3۰6 صادره از قزوین – کوهین فرزند کرم در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 6۹/6۹ متر مربع پلاک شماره ۱6 فرعی از 36 اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک منطقه دو قزوین خریداری طبق صورتجلسه هیات محترم بوارده ۱۱3/۱۴۰3/۵۸۵۱ مورخ 
۱۴۰3/۰۸/۰7 از خانم نمازی و آقای شیبانی تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۸26۸5۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/0۸/2۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/09/۱3

صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک

دستگیري عامل قدرت نمایي در میدان پروین زمینگیر شدن سارقان محتویات خودرو
معاون اجتماعي عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیري یک اراذل 
و اوباش به اتهام قدرت نمایي با سلاح سرد و ضرب و جرح در میدان پروین 

تهران خبر داد.
سرهنگ »اکبر موسوي« در این باره گفت: ماموران پایگاه چهارم پلیس اطلاعات خبري 
را در خصوص درگیري و قدرت نمایي اراذل و اوباشي با قمه را دریافت ، ماموران پیگیري 
این موضوع را در دستور ویژه کار خود قرار دادند.وي افزود: پس از انجام تحقیقات ماموران 
پایگاه چهارم مشخص شد یکي از اراذل و اوباش هاي نامدار منطقه اقدام به قدرت نمایي با 
قمه نموده که در حین درگیري یکي از شهروندان در حال تردد را مجروح کرده و سریعا از 
محل متواري شده ، ماموران با اخذ دستور قضایي در عملیاتي این اوباش را طي عملیاتي 
در مخفیگاهش در محله تهرانپارس دستگیر کردند.به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ 
موسوي در پایان خاطر نشان کرد: در بازرسي از مخفیگاه متهم مقدار 66 بطري مشروبات 
الکي به همراه دو قمه کشف شد که متهم به همراه اقلام مکشوفه به دادسرا معرفي گردید.

معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پلیس تهران در پایان گفت: هدف پلیس برخورد با افراد 
شرور و بر هم زنندگان نظم عمومي می باشد.

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیري تهران بزرگ از دستگیري سارقان  سابقه دار 
محتویات خودرو در حین سرقت خبرداد.

سرهنگ »امیر هوشنگ امیري« سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: در 
پي وقوع چند فقره سرقت محتویات خودرو در روزهاي اخیر و نارضایتي شهروندان از این 
موضوع مراتب در دستور کار تیم عملیات ۱36 فرجام قرار گرفت.سرکلانتر چهارم پلیس 
پیشگیري پایتخت تصریح کرد: پس از اعزام تیم هاي عملیاتي به محل هاي وقوع سرقت 
با استفاده از شیوه هاي پلیسي و بررسي دوربین هاي مداربسته موفق به کشف هویت و 
شناسایي مخفیگاه سارقان شدند. به گزارش خبرگزاري پلیس ، این مقام انتظامي خاطر 
نشان کرد: پس از اخذ مجوز از مقام قضایي به مخفیگاه متهان مراجعه کردند که متهمان 
با مشاهده ماموران سعي بر فرار از طریق پشت بام منزل را داشتند که با هوشیاري ماموران 
موفق به انجام این عمل نشدند. هر دو متهم به همراه یک نفر مالخر زمینگیر و دستگیر 
شدند. وي افزود: از مخفیگاه متهمان تعداد چهار عدد ساب، جهار عدد خازن پنج عدد 
آمپلي فایر، شش حلقه رینگ و لاستیک و ابزار و ادوات سرقت کشف شد. متهمان به 2۰ 

فقره سرقت مشابه اعتراف کردند. 

سخنگوی سازمان اورژانس کشور گفت: 
از ابتدای پاییز امسال تا کنون، 663 
مونوکسید  گاز  با  مسمومیت  دچار  نفر 
کربن شده اند که این رقم نسبت به سال 

گذشته،20 درصد افزایش یافته است.
با شروع فصل سرما و استفاده مردم از انواع 

بخاری ها، هر سال شاهد وقوع نشت گاز و 
در پی آن گازگرفتگی و مسمومیت برخی 

هموطنان در این رابطه هستیم. 
بابک یکتاپرست سخنگوی سازمان اورژانس 
کشور در این مورد گفت: از ابتدای پاییز 
امسال تا کنون، 663 نفر دچار مسمومیت 

با گاز مونوکسیدکربن شده اند که این رقم 
نسبت به سال گذشته، 2۰ درصد افزایش 
یافته است.وی افزود: همچنین در این بازه 
زمانی، 22 نفر بر اثر این مسمومیت جان 
خود را از دست داده اند. در حالیکه سال 
گذشته 7هزار و۹۰۰ نفر در پس گازگرفتگی 
مسموم شدند و 36۰ نفر نیز جان خود را از 

دست دادند.
به گزارش ایسنا، سخنگوی سازمان 
اورژانس کشور ادامه داد: ۸6 درصد از این 
مسمومیت ها در منازل مسکونی رخ داد و 
عمده علت این اتفاق، نشت گاز از بخاری ها و 

آبگرمکن ها بوده است. 
سید جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران به نکات 
مهم راه اندازی وسایل گرمایشی اشاره کرد 
و گفت: برای اینکه مطمئن شویم وسیله 
گرمایشی و شعله دار منزل ما عملکرد 
صحیحی دارد و آلاینده ها را دائما به بیرون 
از خانه انتقال می دهد؛ باید چند نکته را 

بررسی کرد.وی افزود: اولین نکته داغ بودن 
همیشگی دودکش است. دومین نکته این 
است که لوله های دودکش حتما باید از 

جنس گالوانیزه باشند. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران درباره سومین نکته 
ادامه داد: نصب دودکش ها باید به صورت 
۹۰ درجه باشد و نباید هیچ زاویه و انحراف 
دیگری داشته باشد وگرنه آلاینده ها راحت 

خارج نمی شوند.
ملکی گفت: راه های دودکش نیز باید بررسی 
شوند که راه آن باز باشد؛ برای این کار 
می توان یک شعله کوچ را در مسیر قرار داد 
و مشاهده کرد که شعله به سمت دودکش 
منحرف می شود؛ پس مسیر باز است و 

گرفتگی وجود ندارد.
وی افزود: انتهای دودکش ها نیز در پشت 
بام باید حداقل یک متر از زمین فاصله 
 داشته باشد و روی آن کلاهک اچ مانند 

قرار داده شود.

افزایش ۲۰ درصدی مسمومیت با گاز مونوکسید کربن در پاییز امسال


